

Zadania realizowane ze środków z rezerwy celowej
w latach 2007 - 2017 (Rada Dzielnicy Bronowice)

Rok	Zadania
2007	w budżecie miasta nie było utworzonej rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze miasta
2008	uporządkowanie skweru przy ul. Droga Męczenników Majdanka
2009	dofinansowanie remontu chodnika przy ul. Droga Męczenników Majdanka (od ul. Lotniczej do ul. Krańcowej)
	zakup urządzeń zabawowych, ławek, koszy na śmieci na place zabaw w dzielnicy
	remont alejek na skwerze przy ul. Krańcowej
2010	remont ciągu pieszego przy ul. Krańcowej (od ul. Puchacza do ul. Pogodnej)
2011	przygotowanie terenu trawiastego do wypoczynku rodzinnego na bulwarze rzeki Bystrzycy na przedłużeniu ul. Firlejowskiej wraz z dostawą i montażem urządzeń zabawowych, grilla i wiaty
	remont chodnika w ul. Bronowickiej (na odcinku od ul. Biłgorajskiej do Zespołu Szkół nr 4 przy ul. Bronowickiej 21)
2012	naprawa chodnika przy ul. Puchacza
	opracowanie dokumentacji oraz wykonanie placu zabaw przy bloku przy ul. Łabędziej 1 wraz z ogrodzeniem oraz dostawą i montażem urządzeń zabawowych
	dofinansowanie budowy siłowni zewnętrznej na terenie zielonym przy ul. Firlejowskiej
	remont chodnika w ul. Bronowickiej (na odcinku od ul. Biłgorajskiej do ul. Skibińskiej) - wymiana płytek chodnikowych na kostkę brukową wraz z wymianą krawężników
2013	remont chodnika przy bloku Pogodna 24 - ułożono kostkę brukową na istniejącej nawierzchni betonowej
	remont podłogi w sali lekcyjnej w Gimnazjum nr 14 przy ul. Pogodnej 19
	odnowienie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Budowlanych przy ul. Słowiczej 3
	zakup wyposażenia na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 31 przy ul. Lotniczej 1
	ustawienie stołu betonowego do gry w szachy oraz ławek betonowych na skwerze wypoczynkowym obok bloku przy ul. Plagego i Lańkiewicza 9
	dostawa i montaż urządzeń wraz z przygotowaniem terenu i ułożeniem nawierzchni trawiastej na placu zabaw przy ul. Grabskiego/Łabędziej
	dostawa i rozplantowanie piasku pod boisko do piłki siatkowej przy ul. Firlejowskiej
	dokończenie remontu chodnika przy ul. Bronowickiej przy posesji Skibińska 1
2014	remont boisk przy VIII LO przy ul. Słowiczej 5 (remont bieżni do skoku w dal, wymiana kosza)
	remont sal lekcyjnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży Niestyszającej i Słabo Słyszającej
	remont sal w Przedszkolu nr 14 przy ul. Bronowickiej 3
	odnowienie elewacji frontowej Zespołu Szkół nr 4 przy ul. Bronowickiej 21
	opracowanie dokumentacji oraz wykonanie modernizacji skweru i placu zabaw, alejek z kostki brukowej, dostawa i montaż wyposażenia na plac zabaw oraz urządzeń do ćwiczeń na skwerze wypoczynkowym przy ul. Plagego i Lańkiewicza 9 i ul. Rudlickiego
	doposażenie placu zabaw oraz budowa skweru wypoczynkowego obok bloku przy ul. Plagego i Lańkiewicza 9
	rozpoczęcie remontu murku przed budynkiem PCK przy ul. Puchacza 6
2015	remont ogrodzenia boiska sportowego przy Zespole Szkół Budowlanych przy ul. Słowiczej 3
	doposażenie placu zabaw przy ul. Bronowickiej
	opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie schodów terenowych jako uzupełnienie ciągu pieszego w ul. Krańcowej
	remont sali lekcyjnej obejmujący wymianę wykładziny PCV w Gimnazjum nr 14 przy ul. Pogodnej 19
	doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu nr 14 przy ul. Bronowickiej 3
	ustawienie stołu piknikowego z blatem betonowym na placu na terenie zielonym przy ul. Firlejowskiej/ul. Bronowickiej
	zainstalowanie drabinek na skwerze przy ul. Bronowickiej

Rok	Zadania
2016	<p>remont murku przed budynkiem PCK przy ul. Puchacza 6 polegający na remoncie nakrywy betonowej murku oporowego wraz z remontem kul betonowych i odnowieniem łańcucha</p> <p>wykonanie schodów terenowych od bloków przy ul. Jesiennej 2 i 4 do ul. Krańcowej</p> <p>wykonanie 4 miejsc postojowych dla samochodów osobowych z kostki brukowej przed budynkiem przy ul. Plagego i Lańkiewicza 9</p> <p>wykonanie dokumentacji projektowej obejmującej ustawienie 14 latarni oświetleniowych w ciągu pieszym pomiędzy blokami przy ul. Droga Męczenników Majdanka 38-40, rozpoczęcie prac w zakresie rozbudowy szafki oświetleniowej oraz ustawienie 3 latarni oświetleniowych</p> <p>wykonanie wiaty z zadaszeniem dla zawodników na boisku przy Zespole Szkół Budowlanych</p>
2017	<p><i>zadania zaplanowane do realizacji:</i></p> <hr/> <p>wykonanie oświetlenia ciągu pieszego pomiędzy blokami na ul. Droga Męczenników Majdanka 38-40 oraz chodnika i ścieżki rowerowej od placu zabaw do przystanku</p> <p>remont podłóg w Przedszkolu nr 14 przy ul. Bronowickiej 3</p> <p>remont sal lekcyjnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży Nieśłyszącej i Słabo Słyszącej</p> <p>zakup wyposażenia na potrzeby Zespołu Szkół nr 4 przy ul. Bronowickiej 21</p>